
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 26/01/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI GALLIPOLI (Lecce)
 
Approvazione variante al PRGC.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
Di approvare l'emendamento sottoscritto dai consiglieri...Omissis... prot. n. 35172/2005, allegato al
presente atto.
 
 
IL PRESIDENTE
 
pone ai voti la proposta di Delibera emendata.
 
Premesso: ...Omissis...
 
Visti:
- l'art. 5 del D.P.R. 447/98 come modificato dal D.P.R. 440/00;
 
- la Deliberazione di G.R. del 23 dicembre 2003 n.2226;
 
- la L. 241/90;
 
- la L. 1150/42;
 
- il D.P.R. 380/01 e s.m.i.;
 
- il D.M. 1444/68;
 

1



- i pareri espressi dagli Enti invitati in Conferenza dei Servizi, alle condizioni e prescrizioni tutte in essi
contenute;
 
- gli elaborati progettuali oggetto di esame della Conferenza dei Servizi il cui elenco dettagliato è
contenuto nel sopra citato verbale di Conferenza dei Servizi;
- lo schema di Convenzione allegato al progetto, regolante i rapporti tra la Ditta proponente e
l'Amministrazione Comunale;
 
Dato atto:
- che la conclusione favorevole della Conferenza dei Servizi costituisce ai sensi dell'art. 5 comma 2 del
D.P.R. 447/98 come modificato dal D.P.R. 440/00, proposta di variante al P.R.G.C. vigente ed a quello
approvato con Delibera di G.R. n. 685/04 sulla quale è chiamato a pronunciarsi il Consiglio Comunale
per l'approvazione definitiva;
 
- che le precisazioni contenute nel parere della Regione Puglia - Assessorato Urbanistica risultano
superate dall'emendamento sopra approvato;
 
Tutto ciò premesso, ritenuto di provvedere in merito, acquisito il parere di regolarità tecnica ai sensi
dell'art. 49 del D.Lg.vo n. 267/00;
 
 
Con voti:
 
...Omissis...
 
 
DELIBERA
 
1) di richiamare le premesse per farne parte integrante e sostanziale del presente Atto;
 
2) di approvare la Variante Urbanistica per la realizzazione del progetto presentato dalla Ditta Co.Spi. ai
sensi dell'art. 5 del D.P.R. 447/98 come modificato dal D.P.R. 440/00) di ampliamento e
sopraelevazione dell'esistente albergo "Hotel Spinula", ubicato nella zona urbana "Corso Roma", su:
fabbricato esistente conformemente al parere favorevole formatosi in Conferenza dei Servizi e di cui in
premessa (allegato 1 e 2).
 
Gallipoli, lì 11 gennaio 2006
 
Il Dirigente U.T.C.
Ing. Giuseppe Cataldi
 
_________________________

2


